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PHAN I
BAo cAo roNG rnr

riNn niNn SAN xuAr KINH DoANH NAwI 2017

r. o4c orrvr rixs uiNu:
Tinh hinh san xuSt kinh doanh cria Cdng ty n{m 2Ol7 tiiSp tgc duy tri linh v.uc

chinh ld hopt d6rrg iii ttp,b6n cpnh d6 dC gZpphan tdng th€m rrg,riin doanh thu vd

lgi nhu6n cho C6ig t1r, rpQr Cbng ty <tE *O iO"g kinh doanh linh ,rg. <t6u tu tai

;-ilrh ;4" i" t*i piie", ea, t" rintr aoantr chimg kho6n,.hqp ta. dAu tu 1i6n doanh

li6n k6t v6i c6ng iy chung khopn. S6n lugng, doanh thu dcu dpt vi vugt kis hoach dO

ra, ri6ng lqi nhu6n-kt Ong dat k6 hopch do phii lfp c6c khoan dg phdng tii chinh, dg

phdng phii thu ld16 ddi.

rr. KET QUA SAN XUAr KINH DOANH NAM 20172

r. f6t quf, mQt s6 chi ti6u sin *u6t kinh doanh:

stt Chi tiOu DVT
K6 hogch

2017
Thqc hiQn

20L7

T' IQ

HT
(%)

1 2 3 4 5 6:514

L TOng Doanh thu v)r Thu nhfP khic tr ddng 1s0.694 rs7.378 t04%

Doanh thu Xdy l[p tr dOng 130.000 138.413 106%

Doanh thu kh6o sdt, thitit kti tr d6ng s00 45 9%

Doanh thu cho thu6 b6t dQng sin tr dOng 405 405 100%

Doanh thu ho4t ttQng tii chinh tr d6ng t9.789 18.392 93%

Thu nhQp kh6c tr d6ng t23

2 TOng chi phi tr ddng 134.1"08 t48.697 ttt%

Ho4t dQng XaY l6P tr ddng 12s.840 t32.231 t05%

Ho4t dQng khio s6t, ttriiSt te tr ddng 468

Ho4t dQng kinh doanh b5t dQng sin tr d6ng

Hoat dOng tdi chinh tr d6ng 2.000 4.932 247%

+ Dtn phdng gidm gid dAu tu tdi chinh tr d6ng 4.760

'+ Khdc
tr d6ng 172

Chi phi kh6c tr ddng 4,5

Chi phi quin l1f doanh nghiQP tr d6ng s.800 11.s30 t99%

+ Chi phl QLDN
tr d6ng 5.800 6.392 tt0%



stt Chi tiGu EVT
K6 ho4ch

2017
Thgc hiQn

2011

ry le
HT
(%)

1 2 3 4 5 6:514

+ Da phdng phdi thu khd ddi tr d6ng 5.1 38

3 Lgi nhu$n trufc thu6 tr tldng 16.587 8.68L s2%

4 Thu6 TNDN tr tliing 2.960 1.957 66%

5 Lqi nhufn sau thu6 tr tliing t3.627 6.724 49%

6 Lgi nhufn nIm trufc OG t4i tr tliing 101.386 L01.386 r00%

7 Phffn pnOi tqi nhufln tr tliing 10.676 27.845 261%

-QuY dAu tu ph6t tri6n (LNST x 5%) tr d6ng 681 336 49o/o

-QuI khen thu&ng, phric lqi (LNSTx15%) tr d6ng 2.044 1.009 49%

- CO tric

+Tj/ lg chia cO tuc /ndm o/o 15 50 333%

+ Chia c6 tric tr d6ng 7.950 26.s00 333%

8 Lgi nhufn chua phfln Ph6i tr tldng 104.338 80.264 77o/o

9 Vtin g6p cf,a chri s& hiru (VOn tlidu lQ) tr tliing 53.000,62 53.000,62 t00%

@c6quy€nbtcqgyq tr d6ng 53.000,62 53.000,62 r00%

10
Tf su6t tgi nhu$n trufc thuii lDoanh
thu

oh 11 6 55%

11
Tf su6t lgi nhufn trufc thu6 A/iin tlidu

l0 cuiii k) brlo c6o
oh 31 16 s2%

t2 NQp ngffn sfch Phit sinh trong nim tr tliing 3.000 1.979 66%

L3 TOng s5 ho tlQng binh quf,n thqc hiQn Nguli 300 325 108%

t4 T6ng qui tucrng tr tliing 19.800 23.3t1 t18%

15 Lucrng binh qufln
tr d6ng/
ngudi/
thdne

5r5 6 r09%

+ Truc ti€p
aa 4,8 5,6 tt7%

+ Gi6n tiiSp
aa 9,6 10 t04%

tr tl6ng/
ngudri/
thins

6 6r5 r08%
t6 'Thu nh$p binh quin

2. Nhirng n6t chinh vd X6t quf, sin *u6t kinh doanh nim 2017"

2.1 Nh$n thflu xiy l6p vh tu v6n khio s6t thi6t k6:



Ndm 2017 linh vuc nhan thlu x6y lip,dqt san.luqng, doanh thu, lgi ntru6n
theo k6 hoach dA ra. c6c irep db"tilq; Ui6ffi;;6;& arr, 4lzot6vi euy112017.

Linh \ruc tu v6n kh6o s6t thi6t ki5 eap nhiau kh6 kh6n, trong ndm 2017 kh6ng
ry q, duqc- hqrp dong 

"a", 
.a. Ju * ctniaindm tru6c chua nghiQm thu thanh ly vivpy doanh thu trong linh v.uc ndy chi dqtg% so v6i k6 hoach.

2.2 Ddu tu, kinh doanh tii chinh:
N[m 2017 cdng ty dd ddu tu, kinh doanh tdi chinh

phitiu; EAu ty kinh doanh .tr"g kho6n; iic" tat 
"oi 

c6ng ry
Rdng viet dc g6p vtin hep t6c crEu tu;6t Gir"t 9',5yo/ndm;.

c6c khoan: DAu tu tr6i
CO phan Chrmg kho6n

Hopt d0ng ilAu tu tdi chinh cfing dd g6p phAn mang lai lqi nhupn trong ndm
cho C6ng ty.

2.3 Chi tri cd trfrc nim 2017:

Thsc liQn nghi.quy6t rrpi hQi 
{dnq c6_d6ng thucrng ni6n nrm zorT,HQi d6ng

qudn tri duq_c Dpi h6i 
"6 

d6rg uy qyycn crro rpQi qry6t"airr, mirc chi tri.a irr" LB
sung' IDQT dE quv6t dinh chi tri c6 tric ndm 2017 lil'50%tr6n v6n di}; le ,,5o thdng
01t20r8.

3. ESnh gi6 chung:

Ndm 2017 hogt dQng s6n xu6t kinh doanh ctra C6ng ty ti6p tuc ph6i canh tranh
gay gfit, tinh hinh cang tto Uren hcrn trong linh.vgc trri".o"g r-av ffi;;ffi chfnh
s6ch m6i ldm hpn ctrti mra nrng tham giatu thau, thi c6ng-c dc' c;igiJnrr-oai 

"oiC6ng ty.

Sin lugng, doanh thu d4t dugc ld sg n5 lgc, cO gang cria HQi d6ng qu6n tri, Ban
di6u hanh cungloan ttrc cg-Clrv Long ty. C6ng ry da b6o todn iu;;.,,! ilrr3rr, uaodim 6n aifr.rhy 

Saq clo neuoj 
93 a631, th]r;-hid dffi-+i,u vu nop ng6n sdch

Nhd nu6c, dhm bio c6 tric cria c6 d6rg tdng vi vugt t6 hlach d6 ,a.
rrr. voN vA TiNH niNU STIDUNG V6N:

1. V5n:
Tfnh d6n 31/12/2017, vdn chri sd hfru ld: 169.079.942.157 tl6ng (M1t trdm sdu

muoi chin ty,m9!r trdm bdy 
.muoi ch{n triQu chfn trdm bdn muoi hir ngdn mQt trdm

ndm muoi bdy d6ng), trong do:

- Vdn di6u le C6nS ty ld 53.000.620.000 d6ng (Ndm muoi bat!/,s6u tr[m hai
muoi ngdn d6ng), lO0% vtin g6p cfia cdc c6 d6ng.

- Thpng du vi5n ph6t hanh cO phi6u dqtzndm 2010 :7.313.274.170i16ng.

. - cdc qu! vd lqi nhuan chua ph6n ph6i: 10g.766.0 47.gg7 d6ng
2. Tinh hinh sfr dBng v5n:

- Tfnh d6n 3 L/t2/20r7 t6ng s6 tian c6ng ry de dau tu ld:

+ G6p v6n vdo c6c dg dn ddi hqn: 15,47 tj,d6ng,
+ OAu tu kinh doanh chrlmg kirorln: 68,53 ty d6ng (trong d6 viSn vay:27,67 ty

d6ng)



+ DAu tu n6m git dtin ngey d6o h4n: 78 ty tl6ng

+ Hodn tri tidn g6p v5n cho c6 d6ng dU 6n Quan 9: 11 ,53 ty d6ng

+ QuI dAu tu ph6t tri6n: 2 ty

+ Phan v5n cdn 14i dugc dung cho sin xu6t kinh doanh.

Bing danh mgc diu tu g6p v5n cic dg 6n dii h4n:

DW: triQu d6ng

STT Danh mgc cic drp 5n tlffu tu 56 tidn aa
g6p

Ghi chf

1 COng ty TNHH B.O.T CSHT D6ng Th6P 613,6

2 COng ty CP DAu tu vir XD Pht Thinh. 2.2t0
aJ COng ty CP CS Chu SO -KamPongThom 1.022

4 C6ng ty CP Cao su Chu Pr6ng -Stungtreng 885

5 COng ty CP Kho vfn - Dich vu hdng h6a

Cao su
1.600

6 Nhi vd e6t so 785, QL 13, KP 3 phucrng

Hi6p Binh Phu6c, Qu0n Thu Dric
9.145

T6ng cQng 15.475,6



PHAN II
rn no.q.cn sAN xuAr KII\H DoAI\H NAwI 2018

r. NHAN EINH riNn uiNu:
Ndm 2018 tinh hinh hoqt dQng s6n xu6t kinh doanh cira linh vgc xdy 6p ti6p tpc

gflp kh6ng it kh6 khdn, COng ty phii co nhiAu n5 lgc de tim kii5m c6c dy 6n dO tham

gia d6u thAu, m{t khSc C6ng ty sE nghiCn ciru md rQng th6m c6c ho4t tlOng sin xudt

tinn aoanfr kh6c dO duy tri ho4t clQng C6ng ty dim b6o sg b6n vfrng cho C6ng ty
trong ndm20l8 vd nhirng ndm ti6p theo.

rr. KE HOA.CH SAN XUAr KINH DOAI{H NAVI 2018:

1. NhiQm vg trgng tim:
Tflp trung lanh d4o, diAu hanh hiQu qui ket 

-eu1 yn xu?t kffi .d:yfr.reT
Z1l8,b6o todn vd ph6t tri6n ngu6n v6n ctra C6ng ty, dim b6o quy6n vd lgi ich cria cO

<t6ng vd ngudi lao clQng.

2. C6c chi ti6u k6 hoach SXKD nim 20L8:

stt Chi ti6u DYT Thgc hiQn
20L7

Kii ho4ch
2018

1 Tdng Doanh thu vi Thu nhfP khic tr tldng 157.378 103.620

Doanh thu Xdy lip tr d6ng 138.413 90.000

Doanh thu kh6o s6t, thi6t k6 tr <l6ng 45 s00

Doanh thu cho thu6 b6t dQng san tr d6ng 405 420

Doanh thu hoat d0ng tdi chinh tr ddng t8.392 12.700

Thu nhflp kh6c tr d6ng 123

2 T6ng chi phi tr tliing 148.697 86.609

Ho4t dQng Xdy 15p tr d6ng t32.231 86.130

Hoat dOng kh6o s6t, thiet ke tr d6ng 479

Ho4t dQng cho thu€ b6t dQng san tr dting

Ho4t dQng tii chfnh tr d6ng 4.932

+ Du phdng gidm gid dAu tu fii ch{nh tr ddng 4.760

:+ Khdc tr ddng 172

Chi phf kh6c tr d6ng 4,5

Chi phf quan ly doanh nghiQP tr d6ng I 1.530 5.800

+ Chi ph{ QLDN
tr ddng 6.392

+ Du phdng phdi thu khd ddi tr ddng
5.1 3B



stt Chi tiOu DYT
ThEc hiQn

20t7
K6 hogch

2018

3 Lgi nhufn trufc thu6 tr tliing 8.681 1r.212

4 Thu6 TNDN tr tliing t.957 2.082

5 Loi nhuffn sau thu6 tr tl6ng 6.724 9.129

6 Lgi nhu$n nIm trut6'c {I0l4i tr tl6ng 101.386 80.264

7 PhAn pniii tqi nhu$n tr tliing 27.845 8.863

-Quy ilau tu ph6t tri6n (LNST x 5%) tr ddng 336 4s6

-QuY khen thucmg, phric lgi
(NAm 2017: LNST xlSYqNAm 2018:
LNST x 5o/o\

tr tl6ng r.009 456

- CO tuc

+Ti l9 chia cO ttic /ndm o/o 50 15

+ Chia cO tuc tr d6ng 26.500 7.950

8 Lgi nhufln chua phfln phtii tr d6ng 80.264 80.531

9 Viin g6p cfra chri sff hfru (Viin tli6u t$) tr tldng 53.000,62 53.000,62

- C6 phi6u ph6 th6ng c6 quy6n bi0u
quyCt

tr d6ng 53.000,62

Auong daong
5.300.062 cp)

47.700,56
(tuong iluong
4.770.056 co)

- C6 phi6u qu! (theo mQnh gi6) tr ddng 5.300,06

Auong duong
530.006 co)

10
Tf suit lgi nhufn trufc thu6 /Doanh
thu

o/o 6 11

11
Ti su6t lgi nhu$n trufc thu6 /Viin
tli6u lQ cuiii t y b6o cio

o/o t6 21

L2 NQp ngfln sich phft sinh trong nIm tr tlting L.979 2.100

13 Tdng sii lao tlQng binh quin thr;c hiQn Ngudi 325 2s2

14 T6ng qui luong tr tliing 23.3t1 18.000

l5 Luong binh quffn
tr il6ng/
ngudi/
thdne

6 6

.+ Truc ti5p
a( 5,6 5,6

+ Gi6n ti6p
a( t0 10

t6 Thu nhflp binh quf,n
tr il6ng/
nguli/
thfne

615 6r5



3. MOt s6 giii ph6p tri6n khai k6 ho4ch sin xuft kinh doanh nim 2018:

3.1 C6ng t6c tli6u hinh, quf,n tri:

Theo ddi s5t sao di6n biiSn thi trudng, chri dQng dU b6o't C Uitin dQng rui ro tir

thi truong ,bhm silt cdc chi tiOu kti hoach s6n xu6t kinh doanh, cdc gi6i ph6p dd dO ra

vd co nhfrng chi d4o di6u chinh klp thoi v6i timg giai do4n pht hqp thi trucrng.

Tdng cudrng ki6m tra, giirm s6t th6ng qua viQc thgc hiQn chirc ndng cria HQi

d6ng quan tr!, Ban kii5m so6t.

3.2 Cdng t6c tliu thffu vlr nh$n thAu thi cdng:

Ndm chbc ki5 ho4ch d6u tu xdy d1mg cin cdc clon vf trong ngdnh dC t<trai ttr6c

triqt dC viQc ldm.

Tgp trung thgc hiQn dring titin d0 c6c cdng trinh chuy6n ti6p ft tdm20l7. Tim

ki6m, tham gia d6u theu thi c6ng c6c c6ng trinh thuQc nhirng linh vgc md Cdng ty c6

nhi6u kinh nghiQm dO nhQn th6m nhi€u c6ng trinh m6i pht hqrp v6i neng lUc cqnh

tranh cria COng ty.

DAy manh hopt clQng thi c6ng, xdy lilp tr6n co sd 1i6n doanh, 1i6n k6t vi hoan

chinh c6ng tdc shp xOp td chric dQi ngfl c6n b0 quin lf thi c6ng cdng trinh.

Ti5p tpc dAy mpnh cdng tdc qutnJy dU 6n, ydngcao ndng lgc quin ly vd ctizu

hdnh, gi6m s5t trong qg6 tlinh xdy 18p, ki6m soSt t6t co ch6 trong khoSn DOi thi c6ng

AO fran ctr6 cdcrui ro tiOm An khi thgc hiQn thi c6ng dU rin.

3.3 Cdng tic tIAu tu, kinh doanh b6t dQng sin:

Tim kii5m, c6n nhdc tham gia clAu tu vdo dg 6n c6 trgng di6m mang tinh chi6n

luqc d6i v6i sg phSt tri6n ctra COng ty.

3.4 C6ng tic tii chinh k6 tofn vh quf,n $ v5n:

Hodn thi€n co ch5 tdi chinh vd quin tri tdi chinh phUc vr; cho cdng t6c quin l;i

vd ili6u henh ngey cdng hiQu qu6.

Tdng ."um.g c6ng t6c quin ly.ty. dyne.y6n, t 
?rrg. 

cao hiQu qui sri dgng v5n,

chtr dQng rgrr6n v6n cl6m b6o dir, kip thoi cho ddu tu vd sin xu6t kinh doanh.

Thyc hiqn t6t c6ng t6c quin l)i tai chinh, gi6m

xu6t kinh doanh vd chi phi quan ly doanh nghiQp, ttim
s6t chgt ch6 c6c chi phi san

b6o san xu6t kinh doanh dat

hiQu qui cao nh6t.

3.5 Cdng t6c tb chftc, tao tlQng vlr c6c c6ng tic kh6c:

Tinh gAn bO phfln girln ti6p, phSt huy htit n6ng lgc vd ndng s,rAt ctru nh6n vi6n

phdng ban d6 mang lpi hiQu qu6 ldm viQc cao nhat.

' Tuy6n dUng mQt si5 c5c chric danh Chi huy- trugng tgrg trinh, kI su chuy6n

nginh ,16r, mOi trucmg d0 c6 ,?rg lyc chuyen m6n, so trudng dO tdng culng nhdn

sg trong c6ng t5c tham gia cl6u thdu.

XAy dpg m6i trucrng lim viQc chuy6n nghiQp, th6n thiQn, diAu kien ldm vigc

dAy dt, dO"g vi6"n vi knuy6n t<trich, t4o di6u kiQn cho ngudi,lao.clQng dugc ldm viQc

dirng chuy6n m6n trinh di, x6y dung ni6m tin vir sg ph6t tri6n b6n vimg ctra C6ng ty.



Thuc hi6n t6t circ chd d6 chfnh s6ch t16i v6i ngudi lao dQng, d6m b6o viQcldm, tidn luong, irr" 
"trip 

ilAil.ho ngudi lao rlQng.

Trcn day ld b6.o c6o t6ng k6t tinh hinh s6n xu6t kinh doanh ndm 2017 vir k6

[[lf1tr]:l thsc hiQn sdn xu6t kinh doanh ndm 2018 crtra C6ng ty, kinh trinh Dqinql dong co d0ng xem x6t ph6 duyQt./.

NG QUAN TRI

n Xuin Chucrng

S-<1trr
-t.P Ho w'
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56 : 01/TTr - )ODOCS-IDQT

ceNG HoA xA ngI cnu Ncnia vI-Er NAM
DQc l$p - Tq do - H4nh phrfic

TP. H6 Chi. Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 2018

101.386 triQu tl6ng

8.681 triQu <ldng

1.957 triQu d6ng

6.724triQu d6ng
-).JJO trl9u OOng

1.009 tripu d6ng

26.500 triQu d6ng

8}.264triQu dong

TO TRiNH
Vd viQc phf,n ptr6i lgi nhufln, chi tri c6 t.fr. nim 2017 vir
phuong 6n phin phtii tgi nhu{n, chi tri c6 t,fr" nim 2018

r. prrAN pHOr Lgr NHU,IN, cHI TRA cO rtlc NAM 2017

* Cdn c{e Diiu le tii ch*c hqat dQng cfia C6ng ty;

* Cdn cti qui chd qudn ly tdi chinh ctn C6ng ty vd (€t qud lqi nhudn dd duqc ki€m

todn d\i lQp, Hfu E6ng Qudn Tri xin bdo cdo vi viQc phdn phAi lqi nhudn ndm

2017 nhu sau:

} Lqi nhu4n chua phan ph6i nim 2016 cdn lpi chuy6n sang

} Thu6 Thu nh$p doanh nghiQp ndm20l7

} T6ng lqi nhu?n sau thu6 ndm20l7

F Trich QuI dAu tu ph6t triiSn 6% lqinhu4n sau thu6)

} Trich Qu! khen thuong phric l .t (15% lgi nhuQn sau thu6)

> CO tric ndm 2Ol7 (50%Vdn diAu lQ)

) Lqi nhupn chua ph6n ph6i

Thgc hiQn nghi quytit Dai hQi d6ng cO d6ng thuong ni6n ndm 2OI7 , HQi d6ng
quan t4 dugc Oai frOi .O AO"g, Uy quy6n cho FIDQT quytit dinh mirc chi tri c6 trlc bO

srlng, C6ng ty ctd chi tri c6 ttrcndm2017 h 50Yotr€nv6n cti6u lQ vdo thatg 01/2018.

rr. rHTIONG AN PHAN PHOI LgI NHUAN, CHI TRA CO TUC NAM 2018

Cdn c* Diiu l€ td ch{rc vd host d)ng C6ng ty;

Cdn ctb vdo kii hqach hpat dQng sdn xutit kinh doanh ndm 2018:

} Lqi nhupn tru6c thu6 : 1 1.212 triQu d6ng.

F Thu6 TNDN : 2.082 trieu d6ng.

} Lqi nhuQn sau thu6 : 9.129 triQud6ng.

HQi d6ng Qu6n tri COng ty CO phAn Xdy.dpg - Eia 5c Cao su kinh trinh Dai hOi

d6ng CO d6ng th6ng qru pho,ntg an phan pfrOi tqi nhufln ndm 2018 nhu sau:



EVT : tri
STT KIIOAN MUC SO TIEN

1 Loi nhuOn chua phan ph6i ndm 2017 80.264

2 Loi nhu6n sau thu6 n6m 2018 9.t29
aJ Trich QuV dAu tu ph6t tri6n (: LNSTx5%) 456

4 Trich QuV khen thucrng phirc lgi (: LNSTx5%) 456

5 Chia c6 tric ndm2018 ( l5%/V6n di6u lQ ) 7.950

6 Loi nhudn chua phdn ph6i 80.531

HQi d6ng qual tri kinh trinh Dai hQi c6 d6rrg Uy quy6n cho FDQr.quyiit dfnh

mirc chi tri cO tirc b6 sung ndm 2018 (thli gian, tf lQ vd hinh thtc chi tri c6 tirc).

Tr6n trgng kinh trinh./.

G QUAN TRI

irffn Chucrng



cONc rv cO pnAN
xAv ugNc - DIA 6c c,q.o su

ceNG HoA x.t ngt cuu Ncni.q. uI.Dr NAM
DQc tfp - Tq do - H4nh phrric

56 : 02lTIr - )OEOCS-IDQT fP. H6 Chi Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 2018

TO TRINH
VG viQc Uy qoy6r, cho HDQT quy6t ilinh cfc khoin vay, cho vay,

tliu tu, mua, b6n Bdt dQng sin, dAu tu kinh doanh chftng kho6n vh
tlflu tu tiri chfnh kh6c

* Cdn cth vdo tti tt/u ffAn bdo cdo tdi ch[nh, kiit qud hoqt dQng sdn xutit kinh
doanh ndm 2017;

* Cdn c* k€ hogch sdn xuiit kinh doanh ndm 2018;
* Cdn cft tinh hinh hogt d)ng thwc fidn C6ng ty ,i hoqt d\ng vay, cho vay, di.u

tli, mLta, bdn biit dAng sdn ..... pe aam bdo cdc hogt d/ng kinh doanh cila C6ng ty
duqc thwc hi€n m\t cdch nhanh ch6ng, klp thdi, &ing thdi di€m; HOi d6"S qudn tr!
kiruh trinh vd xin ! ki6n cfia Dgi h\i CO ddng nQi dung nha sau:

HQi d6ng quan tri kinh trinh Dai hQi cO d6rg Uy quy6n cho HDQT quy6t dinh
c6c khoin cho vay; vay ngAn hdrg, cdc tO chric tfn dpng; dAu tu, qrua b61 b6t dQng
sin; dAu tu kinh doanh chimg kho6n; <lAu tu tdi chinh kh6c thuQc thAm quyAn cria Eqi

A-^ A ',
hQi c6 d6ng quy6t dinh cho d6n lcj, Dai hQi ti6p theo.

Kfnh trinh Dai hQi d6ng cO d6rrg xem x6t th6ng qua.l.

c6ruo rv
CO PHAN

xAv ot/xo;

NG QUAN TRI

ffn Chuong



c0Nc ry cO pnAN
xAv oglrtc - DIA Oc c,to su

ceNG HoA xA Hgl cuu Ncnia vrpr NAM
DQc lgp - Tg do - Hgnh phrlc

Sd : 03rTIr- )OEOCS-IDeT fP. HA Chi Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 20IB

TO TRiNH
v6 viQc mua c6 phi6u quf il?t l0oht6.rg sd .6 phAn iIf, ph6t hirnh

* Cdn cth LuQt ch{rng khgdn tti totzoo6/QHil ngdy 29 thdng 6 ndm 2006;* cdn ct? LuQt s*a d6i, bd sung mllso diiu"cua tiai ch*ng khodn ngdy
24/11/2010;

* cdn c* Nghi dinh tii sstzot2/yE 
9P nSdy 2,0 thdng 07 ndm 2012 cila chinhphfi quv dinh chi,tiiit vd h"?r,d,?: thi.hdnh iOi ta dieu lu,it cila LuQt ch{rng khodn

vd LuQt s*a d6i, b6 sung mlt s(i diiu ct)a Luqt ih{*g khodn,j* cdn cdr Th6ng tu s6 162/2015/TT-|TC ngdy 26/10/2015cita Bo Tdi Ch{nh
*tuq /d!.u:€r.chdi ?dy c,hrlng khodn ya cQng chting, chd_o bd;";it,iaii'ra"
d6i, phdt hdnh tham c6 phidu, mua lqi cd phiau, bdn cZ-phia" qiy vd ihdo mua c6ng7, : ,.1Knat co pnrcu

* cdn c* vdo Diiu lQ cila c6ng ty cp xdy dt;ng-Dia 6c cao su.

Tai khoan 1 li6u 37 Nghi dinh s6 58/20124ID-CP ngdy 2\l7/zlt2ctra Chfnhplu c6 flI di+ ,e oieu kiQ"n 
'mua 

rui a pnl6u'qry, ,, CZ-iry/, dinh cila Dai h6i
d6ng cd dong th6ng o4a d"oi v6i trudng hqp mua tqi tou ta"'g,iri'iiirinZ;;:;;
hofic tr€n l0% t6ns sti c6 phdn:^ru ddi c6-tuc dd phdt hdnh hofic "iO"iai a"lr"i""rio

i::ji::S?:::^*:1na"s g.iy^dli v6i trudns hqp mua tqi khgng r.;;.f;{4";6";',iZaphan pha thong trong m6i 12 thdng hofic kh6ng qud 10% tiirg tti c6 ph6n r* aai ,a
t*c dd phdt hdnh trong mdi lZ thdng,'.

Tinh dan301312018 Hoi cl6ng.qu6n tri C6ng ty dd euy6t dinh mua lpi c6 phi6u
C6ng ty d6 ldm c6 phi6u qu}, cU th6 nhu sau:

1. Sti luo,ng c6 phitiu dd mua: 450.000 cp,

2. Ty 16 mua lpi so v6i t6ng s6 c6 ph6n ddphilthdnh: g,5yo

. Tai DPi hQi c6 d6ng thudng ni6n ndm 2018, HQi d6ng quan tri kinh trinh Eai h6ir). l, ,^d:iF c0 dong t!:."q qua phuong 6n giao dfch mua lpi c6 prri6" c6ng ty d6 ldm c6
phi6u qu! dpt loYot6ngs6 c6 phAn ddphxhenh, cu thc nhu sau:

1. so luqmg c6 phi6u qul du ki6n mua dgt ndy: 80.006 cp,
z.Ty 16 mua lpi so v6i t6ng sO 

"O 
phAn ddphdthdnh: I,syo

a 
-i 

A "3.'l'ong sd c6 phi6u qu! sau khi mua dgt ndy: 530.006 cp
4.Ty 16 sau khi mua lai so v6i t6ng so.o phAn ddphdthdnh: 10%
5. Mpc dfch mua lpi c6 phit5u:

- Mua 14i cd phi6u 16 cho cdc c6 ddng c6 c6 phi6u 16 kh6ng dugc giao dich
khcrp l6nh tr6n thf trulng;

- Dirng ldm c6 phiiSu thu6ng;



- Va theo quy6t dinh cfia FDeT sau niry.
6. Ngu6n vt5n:

- Thang du v5n;
- Lqi nhufln ndm tru6c OC lai.

7' Thdi giT. dg kitin giao dfch: Sau khi ducv. c UBCKNN ch6p thugn h6 scy vdc6ng tv ddthpc hiQn c6ng bo ttrong tin theo quy oinrr.iaiJ, tr,oG a"ild G;y k ;ngey U6t OAu thr,rc hiQn gilo d!ch.
8' Phucnrg thfc giao dich: khdp lQnh hoac giao dlch tho6 thufn tpi so giao dichchimg kho6n He NQi (Iil$X).
9' Nguy6n ,8:-f: {inh gi6: tu6n thri theo nguy6n tic xdc dinh gi6 ciaSd giaodich chimg kho6n Hd NOi. s

- Gi6 mua cao nh6t : Gi6 tham.chi6u + (Gi6 tham chi6u x 50yo bi6n dQ giao
<lQng gi6 cria ngey giao dich theo quy dinh)

- Gi5 mua th6p nh6t : Gi6 tham chi6u - (Gi6 tham chi6u x 50yobi6n dQ giao
dQng gi6 cinngdy giao dich theo quy dinh)

10' So luqrn8 d{t mua/b6n hang ngiy: tudn thri theo quy dfnh cfia 56 giao dichchimg kho6n He NQi.
1 1. Gi6 (kho6ng gi6): theo quy dinh cfia s6 giao dich chimg khoiin He Noi.
12. T€n cdng ty chimg khorln dugc chi dinh ldm dai l)7 thuc hi6n giao dich mualpi c6 phi6u: COng ty Cp Ctrung t.tro6n RdG +i.e;.

HCM

Tdi khoin thsc hiQn giao dich:033C009299

Kfnh trinh EAi hQi d6ng c6 d6ng xem x6t th6ng qua./.

Fax: 028.6291.7986

NG QUAN TRI

ffi
EI 1

* [xiv

w.w9
n Xuin Chucrng



cONc rY co pnAN
xAv nUNc - BI.q. 6c clo su

56 : 04 lTtr - DOCS-IDQT

ceNG HoA xA nQl cuu Ncnia vrET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

TP. HO Ch{ Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 2018

TO TRINH
Vd viQc hohn tri l4i viin fiy th6c cho c6c nhir diu tu g6p v5n viro

Dg 6n Ldng biQt thg sinh thfi Qugn 9

* Cdn c* diiu lQ C6ng ty CO phAn Xdy &,mg - Dia Oc Cao Su;

* Cdn.cdr NShi. quyat poi hli CA dang niAn ndm 2017, ngdy 28/06/2017 vi viQc
Dqi hai 

"ii dang uy quyiy cho HEQT quy€t dinh cdc, khodi iay, cho vay, dd.u iu,
mLta, bdn Biit dlfi7 sdn, dd.u tu vd. cdc giio dich kinh te khdc; UOi dAnS qudn tr! kinh
trinh vd xin y kidn cila Dgi h/i C6 d6ng nQi dung nhw sau:

HQi d6ng qu6n t i ki"h trinh Dai hQi cO d6ng vA vi6c hoan ffh lqi v6n uy th6c
cho c6c nhd ctdu tu g6p v6n vdo Dg 6n Larg biet thu sinh thdi Qu0n 9 nhu sau:

pOi vOi khoan cdng no phti thu cria COng ty CP Tdn Dpi Thing, theo ban 6n s5
138612015/KDTM-PT ngdy 22ll\l20I5 cria Tda An NhAn Ddn TP. ffO Cni Minh,
Cdng ty CP Tdn Epi Thing phii co nghia vp hoan tri todn b0 s6 ti6n ng gdc vd ldi
chpm tr6 1i6n quan cl€n hqrp t6c ilAu.to K!, du Ilch sinh th6i Qufln 9 v6i t6ng s5 ti6n ld
48.173.288.750 d9rg, tloqg il6 tiAn v5n gi5. H 33.035.000.000 diing, iien lai la
15.138.288.750 d6ng. SO tiAn ndy Cdng ty nhfln dAutu hQ cho cdc cdnharl iry th6c, do
d6 C6ng ty tlimg ra thu hQ vd hodn trdlqi cho nhd dAu tu khi thu hOi duqc. Tuy nhi6n
trong thdi.gian thUc hi-en c5c tht Sc tlri hdnh 6n, di5 dim b6o uy tin cria COng ty vd
quan he dAu tg d6i voi cic dg 6n dg ki6n sE trii5n khai, HQi ct6ng QuAn Tri quyEt nghi
hodn trlbi vQn riy th6c cho c6c nhd dAu tu cg ygu cdu tir,rgr6n v6n hopt-OEng cua
C6ng ty, t5 ti6n hodn tri sE dugc bt tru v6i sti tiAn thu duqC* COng ty CP fan Opi
Thdng.

Kinh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng xem x6t th6ng qta.l.

,/3,

*=[,

tZ\

QUAN TRI

6n Chucrng



CONG TY CO PHAN
xAv uUNc - olt 6c cao su

S6 : 05/TIr- )ODOCS-IDQT

CQNG HOA XA ugr CnO NCnia vrpT NAM
DQc lSp - Tg do - H4nh phric

fP. HO Chi Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 2018

TO TRiNH
Vd viQc phuong 6n Chi tri thi lao HDQT, Ban ki6m so6t

vh thu&ng cho Ban di6u hinh nIm 2018

* Cdn cfi vdo ti| heu kit qud hoqt dQng sdn xuiit kinh doanh ndm 2017 ffAn bdo
cdo tdi ch{nh dd duqc ki6m todn;

* Cdn c* k€ hosch thqtc hiQn ndm 2018,

HQi. d6ng quan tri kinh trinh Eai hQi cO d6ng phuong 6n chi tri rhir lao HEQT,
Ban ki6m so6t ndm 2018 nhu sau:

* HOi tl6ng quin tri:
{ Chitich HQi d6ng quin trf
/ Thenh vi6n HQi ddng qu6n tr!

* Ban ki6m soft:
{ Trutmg ban
/ Thenh vi6n Ban ki6m so6t

* Thu ky HEQT

, Mric thucrng md HQi ddng quan tri vd Ban Ki6m soSt dugc hu&ng php thuQc vdo
k6t qui.san xu6t kinh doanh criJc6ng ty nhung tOi da kh6ng vugt qia SUr lqi nhufn
sau thu6 hing n6m.

Mirc thuong khi hodn thenh vugt mirc k6 hopch cho Ban diAu hdnh kh6ng qu6
30% giStrf phAn vugt lqi nhuAn sau thu6 so v6i k6 hoach nim.

Kinh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng xem x6t th6ng qua.l.

3.000.000 dQng/th6ng
2.000.000 d6ng/th6ng

2.000.000 d6ng/thdng
1.500.000 d6ng/th6ng
1.500.000 d6ng/th6ng

NG QUAN TRI



c0Nc rv cO pnAlv
xAv DU1YG - DIA 6c c.q.o su

ceNG HoA xA ngl cnt xcni,t vrET NAM
DQc lflp - Tg do - HSnh phfc

36 : 06/TTr - )OEOCS-IDQT TP. H6 Chi Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 20lB

TO TRiNH
Vd viQc Uy qry6o cho HDQT chgn C6ng ty Ki6m toin

b6o c6o tdri chinh nim 2018

* Cdn c{r didu lQ Cdng ty C6 phin Xdy dqrng - Dia Oc Cao Su;
* Cdn c* quydt dinh sii 76/2004/8D-BTC ngdy 22/9/2004 ban hdnh qui chti lrya

chpn CgnS ty Ki€m todn duqc chiip thudn cho d ch*c phdt hdnh, T6 chfic ni€m yiit
ho\c t6 ch{rc kinh doanh ch{rng khodn.

Dugc su riy q,ry6n cria Dpi hQi d6ng 
"6 

d6rrg tai nghi qrry6t dai hQi ct6ng c6 d6ng
ndm 2017 ngay 28 thang 6 ndm 2Ol7 . HQi it6ng qu6n tri dd ti6n hinh chgn vd ky ktit
hqp ddng ki6m to6n b6o c6o tdi chinh ndm 2017 voi Cdng ty TNHH Hf,ng Ki6m
to6n AASC vd dE hoan t5t c6ng t5c kiiSm toSn ndm 2017.

D6 thufn tiQn cho c6ng tdc quhntri vd ki6m soSt Cdngty, kinh trinh Dpi hQi
d6ng"c6 d6ng thulng ni6n n[m 2Ol8 riy quy6n cho HQi d6ng qu{n tr!, lga chgn COng
ty ki6m to6n trong danh s6ch dugc BO Tdi Chfnh cho ph6p ki6m todn cdc c6ng ty
ni6m y6t ph6t hdnh d6 ki6m toSn b5o c6o tdi chinh ndm 2018.

Kinh fiinh Dai hQi d6ng .6 d6rg xem x6t th6ng qura.l.

TM. HQI EONG QUAN TRI

Xuffn Chuong

ffiE/ co
* [xAv odr

elsr
cd pxA'ru

xAy oUHe - ojr



ro rniNn
V6 viQc Chfr tich rfEi O6o9 quin tri ki6m T6ng gi6m tl5c

* Cdn cdr diiu lQ C6ng ty CA phAn Xdy dt{ng - Dia Oc Cao Su.

Tt khi Cgrg ty cO phAn h6a d6n nay, chirc vu T6ng gi6m d6c cta C6ng ty CP Xdy
dUng -"Dia 6c cao su lu6n do Chri tfch HDQT ki6m nt G-. Di6u ndy ctd Aothuan lqi
d6ng k6 cho 96rg t6c quin tri C6ng ty, cp th6:

. - TAo m6i li6n lQ ch4t chE gita IDQT vd Ean TOng gi6md6c, dim b6o sg th6ng
nh6t vd hiQu qu6 cao trong hopt dQng qu6n lf diAu hanh COng ty.

- T?o di6u kiQn thuQn lgi trong qu6 trinh. tri6n khai vd thgc thi c6c Nghf quyrit
cria FDQT. Ngugc lpi, HDQT. cfing sE c6 <li6u kiQn nilm blt s6u s6t h<rr Lgi htat
itOng kinh doanh cria COng ty dO ki.p thoi c6 sy di6u chinh, h5 trg, chi dpo phu hqp.

,Xrt ph6t tir thgc tti trcn, nhim cl6m b6o cho cong ty hoqt dQng 6n dinh vd ph6t
tri6n btln virng theo ching dinh hucmg chi6n lugc dd dA ra; ddng thdi g6p pfran aam
b6o loi ich cria cO d6rg, ctra ngucri lao d6ng, FDQT kfnh trinh 5ai hQi d6"g .O d6ng
thg"g qua viQc Chri tfch FDQT dugc ph6p ki6m nhi6m chfc vU TOng giim ddc cho
d6n k! Dpi hQi ti6p theo.

Kfnh trinh Dai hQi ddng c6 d6ng xem x6t th6ng qua.l.

CONG TY CO PHAN
xAv nUNc - ola 6c c.q.o su

56 : 07 lTTr -)OEOCS-IDQT

CQNG HOA xA ngr cHt NGHIA \rrET NAM
EQc I$p - Tg do - H4nh phric

TP. HO Chi Minh, ngdy 06 thdng 4 ndm 20lB

r DONG euAN rnl
TICH

it*1
uin Chuong

l/at?'l

b(

c6rue ry
CO PHAN



cONc ry cp xAy DUNG - EIA oc cAo su

BAO CAO
2

CUABANKIEM SOAT

vE KET QUA rHAMTRA riXnnixn
HoAT DqNG vA rAr cnixn xAm zofi



c6Nc ry c6 PHAN CQNG HoA xA rrQr CHU NGHia vEr NAM
xAv DUNc - DIA oc cAo su DQc lap _ Ty do _ Hanh phric

BAN fmU SOAT -__-_o0o_____

*****

fP. H6 Chi Minh, ngdy 26 thdng 4 ndm 20lg

BAo cAo BAN KTEM SoAT
TAI EAI HQI DONG CO DONG THUONG NIEN iVAVT 2018

Kfnh thra: Qa{v! ca dang c6ng ty c6 phdn xay drpng - Dio iic cqo su. (RCD).

Cdn cb:

+ LuQt doanh nghiQp nudc clng Hda xd Hoi chu NghTa viQt Nam.
+ Diiu lQ C6ng ty C6 phAn Xdy dl1ng - Dia 6c Cao su.

+ Qui ch€ nhiQm vq quyin hgn ct)o Ban Ki€m sodt duqc quy dinh tqi diiu tQ C6ng ty.
Ban Kir5m t:1, (tfs) b6o c6o truoc Dai hQi d6ng c6 dong ve tmn hinh hopt dOngtP 

-C9le 
ty Co phdn Xdy dryng - Dia 6c Cao su (md chimg kho6n RCD) trong ndm tdi

chfnh 2017, nhu sau;

I. Ho4t tlQng cria Ban Ki6m so6t trong ndm2017:

Ndm 2017 Ban Ki6m sodt thgc hi0n cdng t6c ki6m so6t theo Nghi quyi5t DHCE da dC
ra, ki6m so6t ciic hoat d6ng s6n xu6t kinh doanh t4i c6ng ty, tr€n .rio ft.,;,at ffi#;;
tri k6 torin.

Cu th6;

- Kii5m so6t b6o c6o tdi chinh n1m20l7.
- Ki6m so6t viQc ch5p hdnh chinh siich theo qui dinh cria phdp lu6t rl6i v6i c6ng ty Dai

chring ni6m y6t tr6n sdn giao dich chimg khorin.

- Ban Ki6m sgit t1:htr9 g hgp rtfnh ki,nham dnh hucmg, phan c6ng c6ng t6c nhigm
vu cta tlng thdnh vi6n, dc ra k6 ho4ch, nQi dung ki6m soilt nhusiu:
il. Ki6m so6t nim tii chinh 2017:

n Kiom.so6t.thqc hiQn l\ghi quy6t Dai hQi c6 E6ng, Nghi quy6t, quy6t tlinh cria HQi
D6ng quin tri.

Ngh! quv6t DHDCD ndm 2017 dusc HEQT trien khai 
ihuc_ !ri!n dAy dri c6c nQi dung

dai h6i dd th6ng qua v6i k6t qui hopt dQng SXKD hAu htit cdc chitidu trgng y6u d6u dugc
thgc hiQn, Doanh thu thgc hi€n vuqt krS.hopch (4,44oh), Lgi nhupn thuc'hftn chua rlpt k6
ho4ch Dai hQi CO dOng ndm2t07 d5 quy6t nghi.

Ban Ei€u Hdnh dE thpc hiQn clAy dri c6c Nghi quytit cria HDer.
2. Ki0m so6t 86o c6o tii chinh ndm}}ll

- Biio cito titi chinh dugc lAp vd rl5 dugc don vi ki6m torin ki6m vd x6c nh6n theo drine



- C6ng ty thgc hiQn lflp b6o c6o tdi chinh hdng quf, n6m, c6ng bo thOng tin b6o c6o tdi
chfnh theo dring qui clinh cria phrlp luflt.

86o c6o tdi chinh ndm 2017 hach to6n trung thgc phan inh dAy dri v6 k6t qu6 hopt
ttQng kinh doanh, vA nguon v6n, tdi s6n, bdo cao tuan'.rrryc" ,td, ,e'.trdng pht hqp vcri
chuAn mgc k6 to6n hiQn hdnh.

V€ cdng t5c quan ry tai chinh.

+ c6ng ty hpch to6n k6 toiin theo cilc chu6n muc ki5 torin hiQn hanh.
+ 56 srich k6 to6n, chimg tir h4ch to6n vd luu git rhing qui rlinh cfrti OO tri torln d5 ban

hanh.

+ Cdng t6c kii5m kC ti6n mat t6n.qui, theo lcj, b6o c6o thgc hiQn nghiem tric, phan inh
kfp thdi c6ng tdc quan trf diAu hinh, sO tipu ki€m ifru. tti phir hgp rrdi ,6"ra.h tc t"alr-.*

+ COng tdc theo d6i khoin nq phii thu, phii tri thgc hiQn thucrng xuy6n dinh ky.
+ Thgc hiQn dAy dti nghia vU nQp ngdn si{ch Nhd nu6c.
* Ban Ki6m so6t th6ng nh6t b5o c6o vd thu ki6m toSn cria dcrn vi ki€m toan.

s. r6t qui ho4t tl0ng kinh doanh nrm 20l7,chi tiGu trgng y5u.

4. Nh$n x6t, drflnh gi6 mQt s6 chi ti6u cria Br[o cr[o tiri chinh ndm2017:
4. I Khodn phdi thu ngdn hqn:

_: Du ng phii thu nghnhqn di5n cu6i ndm20l7 ld: 201,304 tj.d6ng, giam g,3o;so vni
d6u nim, trong iI6 khoan ng cl6ng chri y ld phii thu cria C6ng ty T6n Oai fnfng tOa Hp OU
phdng khoan phii thu cria Cdng ty 11.535.000.000d),

Cric khoan phii thu ngin hqn kh6c: trong d6 kh9a1 thu vO t4m img 64,684 rj, d6ng,
chri y6u t4m ring cric <IQi thi c6ng, tdng225o/o so vdi sO eAu ndm, C6ng t1.can c6 gihiphaf,i,
chfnh siich t4m img, nhdm luan chuyi5n ngu6n v6n higu qu6, h4n che cic rffi ro.

4.2 Ve khodn dry phdng :

.) V., o1..! l0p dU phdng iIAu tu tdi chinh: 4.760.189.300d ld khoin trfch lflp ds phdng
ddu tu c6'phi6u tr6n sdn giao dich .l],mg khodn, khoan dg phdng ndy trong nam tai .frirrn rE
t[ng giim bitin tlQng theo gi6 c6 phiiiu giao dfch san chirng kho6i va tai m6i Aiem 3t/l;.

VC trich l0p dU phdng nq kh6 ddi: 11.535.000.000 la khoan trich lpp du phdng cho
kho6n phii thu cria c6ng ty Tdn DAi Thfng .

DVT : DOne

STT Chi ti6u Thgc hi€.n2017 KO ho4ch 2017 So srinh vdri K6
Hoach 2017 P/"\

I
T6ng Doanh thu vd Thu
nhflp khSc

r57.378.t50.9s2 150.694.000.000 I04,440A

2 Lgi nhupn sau thu6 6.723.784.634 13.627.000.000 49,33yo

a
J

CO tuc (tam rmg ti6n mat) 50%
t5%



4.3 Ket qud hoqt d|n7 SXKD:

Ndm 2017 thpc hiQn rIAy dri c6c chi ti6u nghi quy6t DHCE da dc ra vA doanh thu rlat
104,44yo

Vc Lqi nhufln sau thu6 ndm2olT chi thpc hign dugc 4g,33yo, kh6ng rlet k6 ho4ch dophai lflp ciic khoin dr; phdng tdi chinh, dg phdng ph6i thu kh6 ddi.
5. Ki6m soit viQc chdp hirnh phflp lugr, tli6u l. C6ng ry:

- C6ng ty thgc,hiQl"dAy dri crlc chfnh s6ch phSp luflt cria Nhd nudc, chfp hdnh chinh
s6ch nghia 4r thu6 dAy dt.

- H4ch torin k6 todn theo chu6n mgc k6 to6n hiQn hanh.

,r - Jhu. hiQn nghia ru tloi vdi cdng ty Dai chring ni6m y6t, cong uii ttrong tin kip thcri
tl6y tlti.

III. Ban Ki6m sorflt nhfn x6t vi Ki5n nghi:

Qua c6ng t5c ki6m so6t hoat itOng ndm2}lZ BKS c6 nhirng nhan x6t, ki6n ngh! sau:
l. QA nghi HDQT, Ban Gi6m D6c_c6 gihi phhpvA ngu6n tr4 ,t , x6y dgng chii$n lugc

phdt trign. nguon nhdn lsc, xdy dpg doi n'gfl [6 iit r, d; .; ;6 .lii"l s6ch ddi ngQ canh
tranh dc 6n dinh ngudi l= dOlg,'c6 chinhi,i.h giuo khorin cdng viQc, luong thucrng phr)
lon ntrim tdng ndng sudt ho d[ng, thu hft nhan luc trinh cI6 cho mpc iicr"pnailiiCii,i,
C6ng ty.

- 2,chri trqng gdng tdc lflp k5 hopch san xu6t kinh doanh, xay dung ki! ho4ch san xu6t
kinh doanh ndm2018 phu hqp vdi ndng luc hiQn tai cria COng ty,"d6m b6o mrict[ng truong
hqp ly. (chi ti0u Lqi nhuan thgc hiQn ndm20t7 kh6ng clat k6 rioarrrl

3. Ve ho4t dQng tdi chfnh, cdn thpc hi€n t6t c6c nghi quy6t HDer vA trgp it6ng tin
dung, li€n k6t cIAu ffdem l4i hiQu qu6 cao nh5t.

4' Ve il6u tu tdi chinh tr6n sdn giao dich chfmg kho6n cAn c6 chitin lugc ctiu ru nhim
dpt hiQu qui cfing nhu quan ly rfri ro ri tr,i trucrng 

"ti*g khorin lu6n c6 rd;;;t6;d";n;'*"
5. Xdy dung chinh siich, hpn mric tfn dpng aoi voi c6c kho6n c6ng ng nQi bQ, cdc

khoin t4m img vdi chinh s6ch thanh to6n, c6ng ncr, thuc hiQn dring quiairr, 
"a 

tilt i"* rc
todn.

6. V6 lua chgn dcrn vi ki€m tor{n, kii5m torin b6o c6o ndm tdi chffi 20lg:
Cdn cri cti6m la, DiAu 37 Di6u lQ COng ty, Ban ki6+ so6t d6 ngh! Dai h6i c6 d6ng riy

quvdn cho HQi il6ng quin trf xem x6t lsa .t qn a* 
"i 

m3-i";;;;ilU;ban chfng khorin
Nhi Nu6c chdp thupn kiom toiin cho bdo crio tdi chinh ndm 201g.

Ban Ki€m So6t kfnh trinh D4i hOi tl6ng co dong thuong ni6n, xem x6t vd th6ng qua./.

TN47 BAN KIEM SOAT

TRTIOI{G BAN

%

Trdn trpng!

NGUYEN HOANG CONC



cONG Ty cp xAy DTING - DIA oc cAo su
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COng ty C5 phAn Xiy dgng - Dia 5c Cao su

56 236 Nam K! KhdiNghia, Phudng 6, Qufln 3, TP. HCM

BAo CAo CUA BAN ToNG GIAM EoC

Ban T6ng Gi6m d6c C6ng ty CO phAn Xdy dgng - Eia 0c Cao su (sau d6y gqi t6t ld "COng fy") trinh bdy 86o c6o cia
minh vi B6o c6o t&i chinh cho ndm tdi chinh k6t thric ngdy 31 thdng 12 ndm2017.

c0Nc ry
Cdng ty C6 phAn Xdy dgng - Eia 6c Cao su dugc thdnh lflp tr6n so sd c6 phAn h6a Doanh NghiQp Nhd nudc theo
quyilt ainn s6 +ZZS1qoBNN-TCCB ngiry 29111/2004 cua BQ truong BQ NOng nghiQp vd Ph6t tri6n Ndng th6n v0 viQc
chuy6n Doanh nghiOp Nhd nudc - COng ty K! thuQt XAy dgng Co bin Cao su thdnh c6ng ty c6 phAn. COng ty ho4t
dQng theo Gi6y chrlng nhQn d6ng ky doanh nghiQp c6ng ty c0 phAn s6 o:oOOSsgt6 do So Kti hoach vd DAu tu Thdnh
ph6 U6 Chi Minh c6p lAn dAu ngdy 02 th6ng 06 nam 2005, ddng ky thay d6i lan thrr l0 ngdy 28 th6ng l0 n6m 2015.

Trp sd chinh crla Cdng ty dugc dat tai: S6 236 Nam Ky Kh0i Nghia, Phudng 6, Qufln 3, TP. HCM.

Hgr DONG euAN TRI, BAN ToNG GrAM o6c vA BAN KrtM soAr

C6c thdnh vi€n cria HQi dOng Qu6n tr! trong ndm vd tai ngdy lflp b6o c6o ndy bao giim:

Ong TrAn Xudn Chucrng

6ng Nguy6n Qu6c ViQt

6ng Nguy6n Mai Hodng

Ong Hd Tdi Bdy

6ng Ph4mH6ngDfing

Ong V[ M4nh Phudc

Cric thdnh vi0n cia Ban T6ng Gi6m d6c dA di€u hdnh Cdng ty trong ndm vd t4i ngdy lf,p b6o c6o ndy bao g6m:

6ng trAn Xudn Chuong

6ng Nguy6n Mai Hodng

Ong Nguy6n Qu6c ViQt

C6c thdnh vi6n c0a Ban Ki0m so6t bao gdm:

Ong Nguy6n Hodng C6ng

6ng trAn Dinh Phong

6ng Vfi Vdn Tudn

KIfM ToAN VIEN

Chri tlch

Thdnh vi0n

Thdnh viOn

Thdnh vi6n

Thdnh viOn

Thdnh vi6n

-t -1I Ong Lrlam Ooc

Ph6 T6ng Gi6m d6c

Ph6 T6ng Gi6m d6c

Tru0ng ban

Thdnh vi0n

Thdnh vi6n

\ 1UE,:
NHi

:IY
KIEI

AAS

ei

C6ng ty TNHH Hdng Ki6m toan AASC dd thr,rc hiQn kiOm to6n c6c 86o ciio tdi chinh cho COng ty,



C0ng ty C6 phin XAy dgrrg - Dia 6c Cao su

SO 236 Nam Ki Khdi Nghia, Phudng 6, Qufln 3, TP. FICM

cONG Bo rRAcH NHrEM cuA BAN TONG GrAM odc o6r vo'r BAo cAo rAr cHiNrr

Ban T0ng Gi6m d6c COng ty chlu urich nhiQm vC vi6c ldp 86o c6o tdi chinh ph6n 6nh trung thuc, hgp lj tinh hinh tiri
chinh, kOt qud ho4t dQng kinh doanh vd tlnh hinh luu chuy6n tiAn tQ cria C6ng ty trong nAm. Trong qu6 tlinh lQp 86o
c6o tdi chinh, Ban T0ng Gi6m d6c C0ng ty cam ktit dA tuan thri c6c y€u cAu sau:

- Xdy dpng vd duy tri kiOrn soAt nQi bQ rnd Ban T6ng Gi6m d6c vd Ban qu6n tr[ COng ty xric dinh ld cAn thi6t d€

ddm b6o cho viQc l6p vd trinh bdy 86o c6o tdi chinh kh6ng cdn sai s6t trgng y6u do gian lfln ho{c do nhArn l6n;

- LUa chgn cdc chinh s6ch kC to6n thich hqp vd 6p dUng c6c chinh s6ch ndy mQt cdch nh6t qu6n;

- Eua ra c6c d6nh gi6 vd dg do6n hgp lf vd th4n trqng;

- N€u rd c6c ChuAn mgc k6 to6n dugc 6p dUng c6 dugc tu6n thfi hay khdng, c6 nhfrng dp dqng sai lQch trgng y6u
-t , l t
d0n mric cdn ph6i c6ng b0 vd gidi thfch trong 86o c6o tdi chinh hay khOng;

- LAp vd trinh bdy c6c 86o ciio tdi chinh tren co sd tudn th0 c6c ChuAn mpc I(6 to6n, Ch6 dO I(t5 to6n doanh

nghiOp ViQt Nam vd c6c cluy dinh ph6p lf c6 li€n quan d6n viQc lqp vd trinh bdy B6o c6o tdi chinh;

- Lflp c6c B6o c6o tdi chinh dga trOn co sd hoqrt dQng kinh doanh 1i6n tpc, trtr trudng h-o. p kh0ng thO cho riing
Cdng ty sE ti6p tgc hoqt dQng kinh doanh.

Ban T6ng Gi6m d6c C6ng ty ddm bio rdng ciic s6 k6 toan dugc luu gifi d0 phdn rinh tlnh hinh tii chinh cira C0ng ty,
vdi mric dQ trung thyc, hgp lf t4i bdt crl thdi di6m ndo vd ddm b6o ring 86o c6o tdi chinh tudn tht c6c quy dinh hiEn

hdnh cira Nhd nudc. E0ng thdi c6 trdch nhiQm trong viQc b6o d6,rn an toan tai sdrn cta Cdng ty vd thpc hi$n c6c biQn

ph6p thich ho. p dA ng[n ch{n, ph6t hiQn cdc hdnh vi gian lfln vd c6c vi phqm 1dr6c.

Ban T6ng Gitun d6c C6ng ty cam k6t ring 86o c6o tdi chinh dE phin 6nh ttung thgc vd h. p lj tinh hinh tdi chinh cia
COng ty t4i thdi di6m ngdy 3l th6ng 72 ndn2Ol7,k&qud hoqt dQng kinh doanh vd tinh hinh luu chuy6n ti€n tQ cho

n6m tdi chinh k6t thric cirng ngdy, phir hgp vdi ChuAn mgc k(5 to6n, Ch6 dO ki5 toAn doanh nghigp ViQt Nam vd tu0n

th0 c6o quy dinh phdp l! c6 1i6n quan d6n viQc l$p vd trinh bdy 86o c6o tiri chinh.

Cam k6t khric

Ban T6ng Gi6m d6c cam k6t r[ng C6ng ty tudn thri Ngh[ dlnh 7ll2}l7IND-CP ngdy 06/0612017 hudng d5n vd quin
tri cOng ty ap dung A6i vOi c6ng ty d4i chring vd Cdng ty kh0ng vi ph4m nghia vg c6ng b6 th6ng tin theo quy dlnh t4i
Thdng tu sO t SSIZO t Sltt-BTC ngdy 06/1012015 cta BQ Tdi chinh hudng ddn cOng b5 th6ng tin trOn Thi trudng
chung khodn.

q
iNt
II{H

lTt
tJ

#4
TP. HO Chi Minh, ngdy l0 thdng 03 ndm 2018
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ffit"_g-s
56: 2803 I 8. IL'1- rscrc.Hct

sAo cAo KrEM roAN Dec LAp
Kfnh g['i: Quf C6 tl6ng, HQi tl6ng euin triv]r Ban T6ng Gi{m tli6c

Cdng ty C6 pnan XAy dgng - Dia 6c Cao su

Chring t6i Oa ICem to6n 86o c6o tdi chinh kdm theo cia C6ng ty CO phAn Xdy dyng - Dia 6c Cao su duoc ldp ngdy
l0 th6ng 03 ndm 2018, tri trang 06 d6n tlang 33, bao g6m: Bing c6n d6i k6 toan t4i ngdy 3l th6ng 12 ndm2017,
Biio crio k6t qua ho4t d6ng kinh doanh, Brio c6o luu chuy6n tien tC cno ndm tdi .t int 

-tet 
thnc ctig ngdy vd B6n

thuy6t rninh 86o ciio tdi chinh.

Trrlch nhiQm ciia Ban T0ng Gi6m tl5c

Ban T6ng Girim dOc COng ty chiu tr6ch nhiQm vd viQc l{p vd trinh bdy trung thpc vd hop li 86o crio tdi chinh crja
Cdng ty theo ChuAn myc kti toan, Ch6 dQ k6 to6n doanh nghi€p Vi6t Narn vd ciic quy dinh phdp ly c6 ti6n quan
d6n viQc lflp vd-tlinh bdy B5o crio tdi chinh vd chiu tra.n niri0* ve ti0m so6t nQi bQ ma ban'r6ng Girim d6c x6c
dinh ld cAn thiet a6 eam b6o cho vi€c l6p vd trinh bdy B6o 

"a" 
,ai .frirt tt Ong cO sai s6t trqng i5u Oo gian lQn

hopc nhAm l6n.

Trdch nhiQm cta Ki6m to6n vi6n

Tr6ch nhiQm-c0a chring t6i ld dua ra y kiiin vC Bao ciio tdi chinh dga tr€n ktlt qu6 cta cu6c kiem to6n. Chring t6i dd
tii5n hdnh ki€m to6n theo c6c. ChuAn muc ki€m to6n ViQt Nam. C6c chuAn mpc ndy y€u cAu chring t6i tudn thrj
chuAn muc vd c6c quy dinh vO d4o drlc nghe nghiQp, lpp ki5 ho4ch vd thpc hiQn cuQc ki6ur to6n d6 aatiuq. sg ddm
b6o hgp lf v0 vi€c liQu Brio c6o tdi chinh cria c6ng ty c6 cdn sai s6t trgng ytiu hay khOng.

C6ng vi€c ki6m to6n bao g6m thuc hi€n c6c thri {rc nhim thu th{p c6c b6ng chring ki6m to6n vA c6c s5 li6u vd
thuy€t minh tr€n 86o c6o tdi chinh. C6c thi tuc ki6m to6n dugc lya chon Ouu t.en xdidoan cira ki6m toiin vi6n, bao
g6m d6nh gi6 riri ro c6 sai s6t trgng y6u trong 86o c6o tdi chinh a" gi", f a, f,oa. ,frArn fdn. ffri it,r. t ie, d6nh gi6
c6c riri ro ndy, kiOm to6n vi6n dd xem xdt ki€m so6t nQi bQ cta COng ty liOn quan dtin viQc l{p vd trinh bdy Brio c6o
tdi.chinh trung thuc, hop l! nhim thi6t k6 cric thri tqc ki6m toiin phi ho.p vdi tinh hinh thlrc t6, tuy nhi6n kh6ng
nhim muc dich dua ra y ki6n ve nigu qu6 c[ra ki6m so6t nQi bQ crla Cdng ty. C6ng vi6c ki€m todn .Ung Uuo 96,;
d6nh giri tinh thich hop cria c6c chinh srich k6 toiin duoc iip dung vd tinh hop l! cia c6c usc tinh ki5 toiin crja Ban
TOng Gi6m dOc cfrng nhu drinh giri viOc trinh bdy tOng thO 86o c6o tdi chinh.

Chring t6i tin tu0ng ling c6c bdng chfng ki6m torin md ch[ng tdi d6 thu thQp dugc ld dAy dt vd thich hop ldm co
so cho ! ki6n ki0m toiin cria chring t6i.

V tri5n ctia Ki6m to{n vi0n

Theo y kitln crla chring t6i, 86o crio tdi chinh dd phdn dnh trung thgc vd hgp I! tr€n c6c khia canh trong yiiu tinh
hinh tdi chinh cira C6ng ty C6 phAn X6y dung - Ela 6c Cao su t4i ngdy 3l th6ng 12 ndm 2017, crng nliu ket qui
hoqt dQng kinh doanh vd tinh hinh luu chuy6n ti0n t€ cho ndm tdi chinh k€t thric cirng ngiry, phir hop vOi CnuAn
muc Kti todn, ChO dQ K6 to6n doanh nghiOp Vi€t Nam vd c6c quy dinh phrtp l! cO lieri qtran O6n ,ig. r4p vA trinh
bdy Brio c6o tdi chinh.

f: {84) a 3824.'l Sg0 I F: (Sa) 4 3825 3$73 | /Le f'nung Hieu. Hanoi, Vietnam Amembero{ ffi tnternutiorri



Vin tlitcin nhin mgnh

Chring tOi mu5n luu f ngudi dgc B6o c6o tdi chinh t4i thuy6t minh s0 07 cria b6n Thuy6t minh 86o c6o tdi chinh,
t4i thuy6t minh ndy c6 trinh bdy nQi dung: Theo Nghi quy6t HQi D6ng Quan tri s6 OZI1S-Nq-HEQT ngdy
03/0712017, HQi EOng Quan tri dd quy6t nghi thdng qua viQc chi tr6 cho c6c b6n ty th6c trong thdi gian chd thi
hdnh 6n vd sE thu lpi Cdng ty C6 phan Tdn E4i Thdng theo ban 6n s6 B8612O|5IKDTM-PT ngity 2211012015 oiua

Tda An Nh6n Ddn TP" HO Chi Minh. NQi dung ndy ctng s€ tlugc HQi Ddng Qu6n tri trinh D4i HOi C6 ddng thdng
qua vdo k! hgp thudng ni€n nbm 2018.

Tp. Hi Chi Minh, ngdy 30 thdng 03 ndm 2018

Ki0m to6n vi6n

Tr0n Trung Hi6u

Gi6y chtmg nhdn ddng ky hdnh nghA ki6m to6n

36:2202-2018-002-1

H Hing Ki6m to6n AASC

ngh€ ki6m to6n



C6ng ty C6 phAn Xffy dgng - Eia 6c Cao su

56 Z:6 Nam I(y Khdi Nghia, phudng 6, euQn 3, Tp. HCM

86o crio tii chinh

Cho ndm tdi clrinh k6t thric ngity 3lll2l20l7

MA
so

rAT sAN

TAI SAN NGAN H4.N

Tidn vh c6c khorin tu.ong tlu,ong tidn
^..;I len

Eiu tu tii chinh ngin h4n

Chfng khodn kinh doanh

Dg phdng gi6m gi6 chrlng kho6n kinh doanh

DAu tu ndrn gifi d6n ngdy drio h4n

Cic l<hoin phf,i thu ngin h4n

Phai thu ngin hqur ciia kh6ch hdng

Trd trudc cho ngudi b6n ngin h4n

Phdi thu vd cho vay ngin h4n

Ph6i thu ngdn h4n khric

Dr,r phdng ph6i thu ngin hgn kh6 ddi

Hirng t6n kho
I{ing tdn kho

Tiri sin ngin han kh:ic
Thu6 GTGT dugc kh6u rtr

rAr sAN DAr HAN

C6c khoin phrf,i thu dii h4n
Phdi thu ddi han khric

Tiri sin cii ttlrtr
Tdi sin c6 einn htu hinh

Nguy€n gid
Gid tri hao mdn ttg k€

nit Oqng s6n tIAu tu'

Nguy€n gid

Gi6 tri hao mdn lu! k6

Thi siin d6'dang dii h.1n

Chi phi sdn xu6t, kinh doanh d0 dang dii hqn

Chi phi sdn xtriit, kinh doanh dd.dang ddi han

DAu tu'tiri chfnh dii hirn

Edu tu g6p vOn vdo don v! kh6c

NANc cAx DoI KE ToAN
Tgi ngay 31 thdng 12 nim 2017

Thuy6t
minh

31n2t2017 0U0u20r7

100 A.

110 I.
lil l.

120 Ir.
121 I.
1)) )

t23 3.

130 III.
131 1.

t32 2.

135 3.

136 4.

137 5.

140 IV.
141 l.

150 V.

t52 l.

200 B.

ZLO I,
216 l.
220 II.
221 l.
222

?7?

230 III.
231

232

240 rv.
241 1.

250 V.
253 1.

06

VND

31s.668.494.532

30.363.0s0.129

30.363.050.129

63.770.032.600

68.530.221.900

(4.760.189.300)

201.304.755.158

19.192.145.788

414.435.956

88.242.601.432

t04.990.s71.982

(1 r.535.000.000)

9.478.899.862

9.478.899.862

r 0.751.756.783

10.7 st.7 56.783

L6.2Lt.460.4s2

57g.5g5.72;
(579,595.727)

9.r45.s00.000

10.257.sls.324

(r.112.01s.324)

320.300.452

320.300.452

320.300.452

6.745.660.000

6.745.660.000

VND

3s9.598.820.052

20.156.134.r23

20.156.134.123

40.62s.700.000

625.700.000

40.000.000.000

270.061.425.647

16.082.230.885

1.261.491.340

192.180.037.242

66.935. 1 66.1 80

(6.397.500.000)

rs.902.266.s78

15.902.266.578

12.853.293.704

12.853.293.704

30.568.562.838

9.380.738.750

9.380,738.7s0

2.i42.940.027

(2.342.940.027)

9.14s.500.000

10.257.sls.324

(r.r r2.0rs.324)

r16.664.088

I 16.664.088

r 16.664.088

11.925.660.000

1 1.925.660.000

05

07

4
P
c
c

H[r

a
07

t0

11

06

270 T6NGCONGTAISAN 331.879.954.984 390.167.382.890



C6ng ty C0 phAn Xiy dg'ng - Dia 6c Cao su

56 236 Nam K) Khdi Nghia, phudng 6, eu4n 3, Tp. HCM

86o crio thi chinh

Cho ndm tdi chinh k6t tnnc ngiry 3Ut2/2017

ME
so

300

NGUONV6N

NqPHAI TRA

Nq ngin h4n

Ph6i tri ngudi b6n ngAn hpn

Ngudi mua tri tidn trudc ngin hpn

Thu6 vd c6c kho6n phdi nQp Nhd nudc
Phdi trd ngdn h4n kh6c

Vay vd ng thu€ tdi chinh ngin hpn

Qu! khen thuong phric loi

No.'diri h4n

Phii tri ddi h4n khdc

v6N cnu s0mlu
ViSn chri sO h['u
V6n g6p cria chir sd hilu
C6 phiiiu phO thdng cd quyin bi6u quy€t

Th6ng du vOn c6 phdn

Qu! dAu tu ph6t tri6n

Lgi nhuQn sau thu6 chuaph6n ph6i

LNST chua phdn phiii lay kd ddn cu6i ndnt trud,c

LNST chua p|tin ph1i ndm nay

440 TONGCQNGNGUoNV6N

Ngud'i Iflp K5 toen tru6'ng

llesu

Duo'ng Thiy Trang Nguy6n Iftinh Hoing

sANc cAN Eor KE ToAN
Tgi ngdy 31 thdng 12 ndm 2017

ftidp fieo)
Thuydt
minh

3Ut2t20t7 |Ll0u20t7

310 I.
3ll 1.

312 2.

313 3.

319 4.

320 5.

322 6.

330

337

14

15

13

16

12

VND

L62.800.012.827

105.512.7sr.196

6.530.983.680

9.11?.237.282

1.978.782.707

56.922.215.945

27.677.414.335

3.291.117.247

57,287.261.631

57.287.26t.631

169.079.942.L57

169.079,942.157

53.000.620.000

53.000.620.000

7.313.274.170

2.001.342.776

106.764.705.211

101.385.677.50 t
5.379.027.7 10

VND

221.502.595.672

164.694.030.3L4

1 3.993.55 I .964

19.838.146.762

30.448.1t4.140

89.156.447.320

7.848.458.576

3.409.3t1.552

56.808.s6s.358

56.808.565.358

L68.664.787.218

168.664.787.218

53.000.620.000

53.000.620.000

7.313.274.170

1.66s.153.547

106.685.739.501

t.212.19t.290

105.473.548.211

II.
l.

400 D.

410 I.
4lt l.

41 la
4t2 2.

418 3.

421 4.

42 1a

42tb

l6

t7

fr
Htll
cilo !

'rG l(l

AI

G
TP. Hi

331.879.954.984 390.167.382.890

l0 thdng 03 ndm 2018
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COng ty C6 phAn XAy dg.ng - Dia iic Cao su
56 236 Nam Ky Khdi Nghia, phulng 6, eufln 3, Tp. HCM

Bdo c6o tiri chinh
Cho ndm tdi chinlr k6t thric ngity 3t/12/2017

sAo cAo KET euA HoAT D9NG KrNH DoANH
Ndm 2017

CHi TITU

l. Doanh thu b6n hhng vA cung c6p dich vg

2. Cilc khoin gidm trt doanh thu

3. Doanh thu thuin b6n hing vi cung c6p dich vr;

4. Gi6 v6n hirng bin

5. Lgi nhugn gQp vd b{n h}rng vi cung cdp dich vg

6. Doanh thu ho4t dQng tdi chinh
7. Chi phi tdi chinh

Trongd6: Chiphildivay
8. Chi phl b6n hdng

9. Chi phi qu&n lf doanh nghiQp

10. Lgi nhufln thuin tir.hoirt dQng hinh doanh

I 1. Thu nhQp kh6c

12. Chi phi kh6c

13. Lq'i nhufln kh6c

14. T6ng lgi nhuAn t6 todn tru'6.c thu6

I 5. Chi phi thu6 thu nhflp doanh nghiQp hi6n hdnh

17. Lg'i nhufln sau thu6 thu nhflp doanh nghiQp

18. Lni co'bin trOn c6 phi6u

Ngu'd'i I$p I(6 toin tru'6'ng

tL-a*

Thuyiit
minh

18

t9

21

22

23

MA
t

so

01

02

10

l1

20

21

22

23

25

26

30

31

32

40

50

51

60

70

Nim 2017 Ntrm 2016

20

VND

r39.670.849.196

807.641.s31

138.863.207.665

t32.231.097.505

6.632.110.160

18.392.216.014

4.931.801.134

20.175.834

11.529.574.464

8.562.9s0.s76

122.727.273

4.487.531

118.239.742

8.681.190.318

r.9s7.40s.684

VND

898.470.668.278

2.337.663.581

896.133.004.697

744.467.150.536

151.665.854.161

22.645.783.559

t.62s.173.792

1.650.873.792

9.029.353.276

L63.657.110.652

1.396.001.423

25.406.394.748

(24.010.393.32s)

139.646.717.327

29.778,437.940

q
HANI

iY TI{H

dm rr
,SG

@

24

25

6.723.784.634 109.868.279.387

1.078

TP. H

27

,,'--\WLV
-""'--'

20.108

l0 thdng 03 ndm 2018
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Cdng ty C0 phin Xiy dg'ng - Dia i5c Cao su

55 Z:6 Nam Ky KhdiNghia, Phudng 6, Qu{n 3, TP. HCM

Brio crio tiri chinh
Cho ndm tii chinh t<6t ttrUc ngiry 31/1212017

NAo CAo LuU CHUYEN TIEN TE
Ndm 2017

(Theo phwong phdp gidn tiiip)

ME
sii

CHi TITU Thuy6t
minh

T. LI.IU CHUYEN TITN TTIHoAT DQNG KINH DoANH

t. Lqi nhuQn truhc thui!
Kh6u hao tii s6n c6 dlnh vd b6t Oqng sdn diu tu
C6c khodn du phdng

LAi, 16 tt hoat d6ng dAu tu

Chi phi ldi vay

3. Lgi trhufin tb hogtt itpng kinh doanh trrhc tltay
ail viSn ttru ilQng

09 T6ng, gi6m c6c khodn phdi thu

10 T6ng, gi6m hdng t6n kho

1l TEng, gi6m c6c khoan phii trd (khdng t6 lai vay
phdi tr6, thu6 thu nh{p doanh nghiQp phii nQp)

13 Tdng, giim chrlngkho6n kinh doanh

14 Ti6n lai vay dd,trir

15 Thuilthunhdp doanhnghiQp dAnQp

17 Ti€n chi kh6c cho ho4t dQng kinh doanh

20 Lwu chuyAn fiin thuln tlE hogtt itQng kinh doanlt

23 3. Ti€n chi cho vay, mua c6c c6ng cg ng cria don v!
kh6c

24 4. Ti6n thu tr6i cfro vay, b6n l4i c6c c6ng cg ng cta
dcrn vi kh6c

6. Ti6n thu trdi OAu tu g6p v5n vdo don v! kh6c

7. Ti€n thu l6i cho vay, c6 tr?c va lgi nhufln dugc chia

Lau chuydn fiin thudn fir hogt itQng ttiu tu
3. TiAn thu tir di vay

4. Ti€n tr6 ng g6c vay

6. C6 tfc, loi nhufln da fia cho chri sd hiiu
Lnu chuydn fiin thuLn fir hogt itQng tiri chinh

Luu chuy6n tidn thuln trong n5m

Ti6n vh tu'ong du'crng ti0n tliu ntrm

Ti€n vi tu'ong du'ong ti6n cuiii nEm 03 30.363.050.r29 20.156.134-123

NEm 2017 NIm 2016

OI

02

03

05

06

a8

VND

8.68r.190.3r8

9.897.689.300

(ts.t6s.t77 .63s)

20.175.834

3.4i3.877.81 7

(29.19s.922.340)

6.219.730.352

(44.942.839.770)

(67.904.s21.900)

(5.499.768.128)

(29.948.317.919)

(t.126.762.000)

(168.964.s23.888)

(23.100.226.248)

167.037.662.0s8

5.180.000.000

r 5.525. l 10.325

164.642.546.135

62.235.035.868

(42.406.080. 109)

(s.300.062.000)

14.528.893.759

10.206.916.006

20.L56.134.123

VND

139.646.717.327

29.123.046

3.165.898.277

(22.322.480.059)

t.650.873.792

122.170.132.383

70.868.616.0s2

s71.825.7s8.073

(60s.822.616.2r9)

(r 0.496.308.s r s)
(2.321.s63.s63)

(828.020.000)

145.39s.998.2r t
(220.000.000.000)

54.260.867.793

r4.600.000.000

40.204.460.938

(r r0.9s4.671.269)

I 9. r 08. I 90.097

(46.867.142.42s)

(4.770.05s.800)

(32.s29.008.128)

1.932.318.814

18.223.815.309

,Q

B
26

27

30

JJ

34

36

40

50

60

70

Ngudi lflp

-/'-\ tt 0/t ly)-
Z-""--.--

Du'ong Thty Trang

0 thdng 03 ndm 2018

NguyEn Khdnh Hoing


